14/12/2022 08:53 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=870271&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
NÚCLEO DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - NTI

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 66/2022 - NTI (11.02.11)

(Identificador: 202365001)

Nº do Protocolo: 23125.031971/2022-22

Macapá-AP, 14 de Dezembro de 2022.

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO - PROAD

Título: Alteração de coordenador - projeto de extensão

Solicito a minha substituição como coordenador do Projeto acadêmico n. 33/2022, intitulado PROGRAMA DE
FORMAÇÃO PRO-EMPREENDEDORISMO TECNOLÓGICO AMAPAENSE, sob número 23125.031324/2022-31. Passa
a configurar como coordenador o Professor MARCO ANTONIO LEAL DA SILVA, SIAPE 1570934. Como vice-
coordenador, JOSÉ ALIPIO DINIZ DE MORAES JÚNIOR, SIAPE 1452486.

Atenciosamente,

(Autenticado em 14/12/2022 08:53)

JOSE ALIPIO DINIZ DE MORAES JUNIOR

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1452486

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 33150ea08e

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf